
002807 * 

  

 

  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 Хабаровского края  

 

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВА 

 

ПРИКАЗ 

 

17.02.2022 № 20 

                     
      г. Амурск 

┌                                      ┐ 

 

 

 
 

 

 

В связи с проведением независимой оценки качества условий оказания 

услуг в  муниципальных учреждениях культуры Амурского муниципального рай-

она, а также в соответствии с протоколом заседания общественного совета по 

проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организа-

циями, оказывающими услуги в сфере культуры края при министерстве куль-

туры Хабаровского края от 07.02.2022 № 1, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый план по устранению недостатков, выявлен-

ных в ходе проведения независимой оценки качества условий оказания услуг 

муниципальными учреждениями культуры Амурского муниципального райо-

на Хабаровского края в 2021 году (далее – план). 

2. Любимовой Т.В., директору муниципального казенного учреждения 

культуры «Межпоселенческая центральная библиотека Амурского муници-

пального района имени К.Р. Выборова»: 

2.1. обеспечить выполнение плана  в установленные сроки; 

2.2. предоставлять отчеты по устранению  недостатков, выявленных в 

ходе проведения в 2021 году независимой оценки качества в соответствии с 

утвержденными сроками. 

3. Рекомендовать руководителям муниципальных учреждений культуры 

городских и сельских поселений Амурского муниципального района: 

3.1. организовать работу по выполнению плана  в установленные сроки; 

3.2. предоставлять отчеты по устранению   недостатков, выявленных в 

ходе проведения в 2021 году независимой оценки качества в соответствии с 

утвержденными сроками. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 
 
Начальник отдела  
культуры и искусства                        О.А. Баланова 

Об утверждении плана по устранению недостатков, выявленных в ходе про-
ведения независимой оценки качества условий оказания услуг муниципаль-
ными учреждениями культуры Амурского муниципального района Хаба-
ровского края в 2021 году 


